E3Termometal oo

Vodovod - Grijanje - Klimatizacija - Gas

r/b Katal br

1. 610070.880
2. 610070.881
3. 610285.005
4, 610285.010
5. 610282.080
6. 610282.090
7. 610283.080
8. 610282.091
9, 610281.080
10. 610281.090
11. 610283.081
12. 610283.091
13. 610070.080
14. 610070.081
15. 610070.091

Cijenovnik

Artikal

Kvadratna tus kabina gornji dio 80/180
Kvadratna tus kada 80/20 skidajuca oblog
Stakleni paravan Gehler 120x185
Stakleni paravan Gehler 120x195

Tus kab. Minotti R80 gornji deo-hrom.ram
Tus kab. Minotti R90 gornji deo-hrom.ram
Tus kab.Minotti80x80 gornji deo-hrom.ram
Tus kabina Minoti R 90 gornji dio-hrom.r
Tus kabina Minotti kvadratna 80 komplet
Tus kabina Minotti kvadratna 90 komplet
Tus kada Minotti ugaona R80-skid.maska
Tus kada Minotti ugaona R90-skid.maska
Ugaona tus kabina gornji dio 80/180
Ugaona tus kada 80/20 skidajuca obloga
Ugaona tus kada 90/20 skidajuca obloga

www.termometalbl.com

Mera

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

Cijena VP

184,55 KM
128,73 KM
156,13 KM
187,49 KM
250,23 KM
260,58 KM
252,83 KM
153,18 KM
278,73 KM
299,55 KM
142,54 KM
159,73 KM
184,55 KM
128,73 KM
138,43 KM

Cijene su izrazene u KM i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmjene cijena bez prethodne
najave.
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